Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная 44

телефон (факс) 8 (415 44) 51035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 18                                                                                                                              13.06.2022 г.

«О назначении голосования»
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, руководствуясь Уставом МО СП «село Средние Пахачи»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 21 - 22 июня 2022 года проведение голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана.

Голосование проводится с 09-00 часов до 20-00 часов, путем открытого голосования.

2. Утвердить:

2.1. Счетные участки для голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.2. Состав счетной комиссии для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на информационном стенде по адресу: с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44, а также в сети интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы МО СП

«село Средние Пахачи»                                                                                            Ю.В. Мамонова
Приложение 1

к постановлению администрации

МО СП «село Средние Пахачи»

от 13.06.2022 г. № 18
Счетные участки для голосования

по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана

Счетный участок для голосования № 1

- Администрация МО СП «село Средние Пахачи», каб. № 3, 688824, Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44
Контактные телефоны счетного участка № 1: 89098919451
Приложение № 2

к постановлению администрации

МО СП «село Средние Пахачи»

от 13.06.2022 г. № 18

Состав

счетной комиссии для проведения голосования по определению имени выдающейся личности Камчатского края для последующего присвоения аэропорту в п.г.т. Палана

с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44, Администрация МО СП «село Средние Пахачи», каб. № 3

Контактные телефоны счетного участка № 1: 89098919451
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	Участок для голосования № 1

	1
	Аслапова Лилия Александровна
	Специалист администрации МО СП «село Средние Пахачи»

	2
	Крыгина Надежда Алексеевна
	Заведующая библиотекой – Филиал № 9 с. Средние Пахачи

	3
	Етаургина Эльвира Николаевна
	Методист клубного учреждения МКУК ОМР «ЦКиД» с. Средние Пахачи

3